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Чемпіонат U-19
2023/24 13-й тур, Матч №97

Четвер, 02.11.2023, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Динамо» Київ

2 : 0

«Шахтар» Донецьк

71 Суркіс Вячеслав
20 Гусєв Олексій
3 Балаба Назар (К)
2 Михавко Тарас
6 Котуха Іван
14 Іщенко Данило
22 Осипенко Кирило
18 Саленко Роман
7 Кремчанін Дмитрій
19 Пашко Кирило
11 Пономаренко Матвій

Запасні
1 Гудименко Нікіта
15 Дикий Денис
13 Коробов Максим
5 Сизонюк Єгор
23 Василець Максим
9 Лобко Віталій
24 Герич Владислав
16 Янчишин Назар
29 Кузик Любомир
21 Озимай Володимир

Тренер
Костюк Ігор

1 Кравець Владислав
2 Дрозд Антон
3 Удод Данило
4 Огарков Микола
5 Шелекета Микита
6 Лосенко Іван
7 Ющенко Олександр
8 Яновіч Євген
9 Демченко Антон
10 Глущенко Антон
11 Пушкарьов Олег (К)

Запасні
12 Барченко Денис
13 Башмарін Олександр
14 Галонський Валентин
15 Сметана Денис
16 Костриця Олександр
17 Цуканов Віктор
18 Бундаш Василь
19 Трифаненко Богдан
20 Ломага Олександр
21 Тоіров Хусрав
22 Гармаш Євгеній
23 Савін Данііл

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Кравчук Павло
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 13-й тур, Матч №97
Четвер, 02.11.2023, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Динамо» Київ 2 : 0 «Шахтар» Донецьк
23' 4 Огарков Микола

43' 10 Глущенко Антон

19 Пашко Кирило 50'

58' 9 Демченко Антон
22 Гармаш Євгеній

58' 11 Пушкарьов Олег
17 Цуканов Віктор

63' 3 Удод Данило

68' 8 Яновіч Євген
21 Тоіров Хусрав

74' 6 Лосенко Іван

2 Михавко Тарас 78'

79' 7 Ющенко Олександр
15 Сметана Денис

6 Котуха Іван
15 Дикий Денис 81'

6 Котуха Іван 81'

22 Осипенко Кирило 83'

20 Гусєв Олексій 86'

86' 3 Удод Данило

19 Пашко Кирило
24 Герич Владислав 90'

7 Кремчанін Дмитрій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


